
平成29年6月29日

予定価格 入札金額

最低制限価格 総合評価点

日本事務器株式会社

関東信越支社

株式会社富士通マーケティング

国民健康保険 関越支社

町立小鹿野

中央病院

　　　　※落札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額となります。

　　　　※再入札となった場合の入札金額表示は、最終入札結果を表示しています。

総合評価点

924.23

593.68

138,300,000

157,975,000

～

―

事　　　業　　　名 業務場所等 　業　者　名　 落札者 履　行　期　間

国民健康保険町立小鹿野
中央病院医療情報システム

調達事業

168,580,000

○
契約日

入札結果（総合評価方式）
（金額は消費税抜き、単位：円）

平成34年11月30日


